
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 березня 2023 р. Чернігів № 109 

 

 

Про утворення робочої групи та  

затвердження її складу 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2020 року № 1544-р 

«Про затвердження Національного плану дій з виконання резолюції Ради 

безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2022 року № 1150-р 

«Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

28 жовтня 2020 р. № 1544» 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Утворити робочу групу щодо внесення змін до Плану дій з виконання 

резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 

року у Чернігівській області (далі – робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Робочій групі до 20 березня 2023 року забезпечити подання в межах 

компетенції Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної 

адміністрації пропозицій, зауважень та рекомендацій до проекту Плану дій з 

виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період 

до 2025 року у Чернігівській області. 

4. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

забезпечити організаційний, методичний та інформаційний супровід діяльності 

робочої групи. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Начальник                    В’ячеслав ЧАУС 

 


